АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
      29.07 .2021                                                                                     №  26

с. Ускюль

О расторжении договора социального найма жилого помещения

На основании истечения срока договора социального найма   жилого помещения .
1.Расторгнуть с Марьиной Ольгой Александровной договор социального  найма жилого помещения  № 18 от 01.07.2021г,   с 01.08.2021г
 расположенного по адресу: Новосибирская  область, Татарский район, с. Ускюль, ул. Зеленая,36а кв.3

2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области:                    И.Ю.Антонова.

[bookmark: _GoBack]